EX EXODO.

- Cap. iii, vers. 14. Ego sum qui sum,* 15, 1; *513, 1.
— 45. Dominus Deus patrum vestrorum, Deus Abraham, Deus Isaxe, Deus Jacob misit me ad vos, *483, 1.
iv, 11. Quis fabricatus est mutant et surdum, violentem et cæcum, nomine ego? 258, 2.
vi, 19. Digitus Dei est hic, *510, 2.
xii, 21. Et grande et ignis mixta præter cerebantur, *535, 2.
x, 23. Nemo movit se de loco in quo erat, *507, 2.
— 7. Dixerunt servi Pharaonis ad eum: Usquequo patiens hoc scandalum? etc., *620, 2.
xi, 7. Ut scias quanto miraculo dividat Dominus Egypti ab Israel, ibid.
xii, 33. Urgobant Egypti populum de terra exire velociter dicentes, etc., ibid.
xiv, 13. Nolite timere: state, et videite magnitudinem Domini, etc., *10, 1.
xi, 1. Contempsus Dominus, gloriens enim magnificatus est: equum et ascensorum dejectat in mare, *512, 2.
— 20. Maria soror Mosis sunspicit tympanum in manu sua. egressaque sunt omnes milites post eam cum tympano.

pis et choris, quibus praecinobat, dicens: Contemni Dominum, glorie enim magnificatus est: equum et asen-
sorem dejecti in mare, *165, 2.
xvi, 21. Pravida omni plebe viros potentes, et timen-
tes Deum, in quibus sit varias, et qui oderint avaritiam,
et constitutis ex eis tribunas, et centurias, qua-
gumbris et decanos, qui iudicent populum omni con-
tempore, *166, 2.
xxii, 12. Honora patrem tuum et matrem tuam, ut sis
agrevis super terram, 263, 1.
xviii, 18. Malitiosus non patiens vivere, 10, 2.
— 23. Dux non destruxit, et principi populi sui non ma-
nifestus, 257, 2.
xxxii, 10. Dimite me, ut trascaveris furor meus contra
eos, etc., 614, 2.
xxiii, 11. Loquebatur Dominus ad Moysem facie ad fo-
cism, sicut solet homo loqui ad amicum suum, 470, 1.
— 19. Ego ostendens omnium bonum ubi, 204, 2.
xxvii, 14. Sicut undecim de pis caparum, ad operendum
tectum tabernacul, *33, 2.

EX LEVITICO.

Cap. xi, vers. 44. Sancti esto, quia ego sanctus sum, *450, 1.
xi, 50. Sanctum meum metue, 191, 2.
xvi, 17. Poniam tabernaculum in medio vestri,
etc., ambulabo inter vos, et ero deus vester, etc., Ibid.
— 23. Si ambulabo ad me peruersi, et ego ambulabo
ad eos peruersi in furoro meo, *ficta Septuaginta*, 259, 1.
— 36. Dabo pavorem in cordibus eorum, etc., *618, 2.

EX NUMERIS.

Cap. xvi, vers. 15. Ne respicias sacrificia eorum, tu scis
quod ad asculum quidem unquam accepimus ab eis, etc.,
258, 4.
xxi, 5. Anima nostra nauseat super cibo isto levissimo,
*399, 2.

EX DEUTERONOMIO.

Cap. v, vers. 16. Honora patrem tuum et matrem, ut sis
longevis super terram, 253, 1.
vi, 5. Diliges dominum deum tuum ex toto corde, etc.,
412, 2.
— 7. Meditaberis in eis, etc., dormiens atque consum-
gens, *604, 4.
viii, 4. Testimentum tuum, quo operieris, ne quisquam
vesteate deficit, et pes tuus non est subtritus, 459, 2.
x, 12. Et nunc, Israel, quid dominus requirit a te, nisi ut
times dominum deum tuum, etc., castodiasque man-
data domini? 412, 1.
xvi, 12. Munera excoecis oculos sapientum, 247, 2.
xvii, 17. Non habebit exores plurimas, quae affilient ani-
mum eis, neque argenti et auri immensa pondera,
400, 2.
xviii, 18. Prophetabit eis de medio fratum sup-
er similitudinem tui, *314, 1, 2.
xxviii, 53. Concedes fructum uteri tui, et carnes filiorum
tuum, et filiarum tuarum in angustia, etc., 170, 2.
xxix, 5. Non sunt altra vestimenta vestra, nec caele-
menta podium vestrorum vesteatae consumpta sunt,
460, 1.
xxxii, 2. Fuerit ut ros eloquum meum, quasi imber super
herbam, et quasi silvia super grammas, 347, 1.
— 6. Numquid non ipse est pater huius, qui possedit te,
et fecit, et creavit te? 363, 1.
— 8. Quando dividetur altissima gentes: quando sepe-
rabat illos adam, constituit terminos populorum iuxta
numerum filiorum israel, *577, 1.
— 10. Favent eum in terra deserta, in loco horroris e
vaste solitudinis, *514, 1.
— 18. Deum qui te genuit dereliquisti, et oblitus es Do-

mini creatoris tui: vivit dominus, et ad iracundiam
concitatus est, 382, 1.
— 32. Iuxa eorum, tua fellis et botri amarissimi, 551, 1.
— 33. Fel draconum viscum eorum et venenum aspidum,
inestabile, 514, 2.
xxix, 7. Non caligavit oculus ejus, nec dentes illius mou-
sunt, 357, 1.

EX JOSUE.

Cap. i, vers. 7. Conforlare, et esto robustus valde; uen-
tulas et fudias nomen legem, etc., *271, 1.
x, 14. Obediente domino vocis hominis, 618, 1.
xv, 12. De mihi beneplacitione: terram, australiem et
aereum dedit mihi, iugae et irriguum, etc., 96, 2.
xxiv, 12. Misericordia noster os cruxib, et ejeci os de locis
suis, etc., 331, 1.

EX LIBRO JUDICUM.

Cap. i, vers. 7. Sicut feci, ita reddidisti mihi deus, 272, 2.
xii, 14. De comeotide exiit cipus, et de forti egressa est
studeo, *472, 1.
xxi, 17. Ferrum manum ascendi super caput meum,
quia mazengius, id est consecratus deo sub tubo
malis mea; si rassum fuerit caput meum, recedat a
me fortitudo mea, et deficiat, eroque sicul casus ho-
minum, *33, 2.

EX LIBRO RUTIK.

Cap. i, vers. 20. Ne vocatis me noemi (id est profanum),
sed vocate me mera (id est amarum), quia amaritatem
vale replevit me omnipotens, *91, 2.
m, 9. Expando palium tuum super famulam tuam, non
propinquos es, 557, 2.
iv, 2. Taliens autem booz decem viros de senioribus ei-
vitatis, 270, 4.

EX LIBRO I REGUM.

Cap. ii, vers. 6. Dominus mortificat, et vivificat: defu-
cit ad inferos, et rediit, 293, 2.
— 30. Quicunque glorificaverit me, glorificabo eum: qui
autem contumescit me, ruit ignobilis, *375, 2.
— 32. Non erit enim deus in domo tua omnibus diebus. Par-
 magna domus tua morietur, cum ad virum etiamen ver-
nerit, 267, 2.
ii, 10. Loquere domine, quia audit servus tuus, 286, 1.
ix, 2. Et non erat vir de filiis israel melior illius: ab humero
et sursum eminabat super populum, *117, 2.
xvii, 17. Nonne, omnia parvulus es in oculis tuis, caput
in tribulatis israel factus es? 184, 1.
xviii, 7. Percussit sait mille, et david decem milia,
*511, 4.
xx, 17. Addidit jonathas dejerare david, 309, 1.

EX LIBRO II REGUM.

Cap. xv, vers. 1. Omnes morimur, et quasi aqua dilati-
bimur in terram, que non revertuntur, 46, 2; 361, 1.
xxv, 35. Numquid audire possum ultra vocem cantorum
et cantatrixum? 101, 2.

EX LIBRO III REGUM.

Cap. iii, vers. 7. Ego antem sum puer parvulus, et igno-
rans egressionem et introitum meum, *488, 2.
— 12. Dedi tibi cor sapientis et intelligentiae, in tantum ut
nullus ante te similis tibi fuerit, nec post te surrecturus
sit, 76, 2; 105, 2.
iv, 22. Erat cibus salomonis per dies singulorum tricagi-
corisim, et sexagesima cori faringe, etc., 97, 2.
— 26. Et habebat salomon quadrageinta milia prospexa
equorum currium, et duodecim milia equestrium,
97, 2; 510, 2.
— 33. Disputavit super ligna e cedro quo est in libane

regna ad hypsopum quo egreditur de pariete, 95, 1.
xv, 7. Portione quoque soli in qua tribunal est, tecum salo-
mon, et testi lignis creditis: pavimento usque ad
summitatem, 9, 2.
xi, 1. Regia salomonis fama salomonis venit testorum
cum fauimathis, etc., et docuit eam, etc., *472, 1.
— 14. Erat pondus auri, quod afferbatur salomonis per
annos singulos, sexagesima sex talenta auri, etc.,
99, 1.
xi, 9. Iratus est dominus salomonis, quod aversus esset
mens eius a domino deo israel, *453, 1.
xvii, 27. Clamare voce maiore: deus enim est, et forsi-
tan loquitur, aut in diuerso est, etc., 196, 1.
xvii, 10. Zelo zelatus sum pro domino deo exercitum,
*288, 1.
— 14. Zelo zelatus sum pro domino deo exercitum,
qua dereliquerunt pactum tuum filii israel, *221, 1.

EX LIBRO IV REGUM.

Cap. ii, vers. 12. Pater mihi, pater mihi, currus israel et
curris ejus, 512, 1.
ii, 1. Mox rex moab nutritus prouera multa, et solvito
te regi israel centum milia agrosorum et centum milia
arciuum cum valleibus suis, 98, 1.
ii, 31. Posuit os sunum super os ejus, et oculos suos super
oculos ejus, etc., osculari puer septies aperiret oculos
ejus, 472, 2.
vi, 16. Nolite timere: plures enim nobiscum sunt, quam
cum eis, 210, 1.
xxi, 3. Exstructi altaria, etc., arisoltis est, observant an-
tem, et fecit pythones, et aspicies multiplicavit,
65, 2.

EX LIBRO : PARALIPOMENON.

Cap. iv, vers. 23. Et qui storie fecit solem virum mendaci, et securus et incendens, etc., *143, 1.
xviii, 9. Tu autem, salomon, fili mi, servus deum patru-
ti, et servito ei corde perfecto et animo voluntario: omnia enim corda scrutari dominus, et universus
mentum cogitationis intelligi, *284, 1.
xxix, 4. Trias milia talenta auri de oboe aphir, et septem
milia talentorum argenti probatissimi, ad deaurandum
parietes templi, 99, 2.

EX LIBRO II PARALIPOMENON.

Cap. i, vers. 12. Divitiae autem, et substantiam, et glo-
riam dabo tibi, et tu nullus in regibus nec ante te, ne-
past te fuerit similis tibi, 98, 2; 105, 2.
ii, 1. Fecit altare sanctum dignitatem longitudinis,
et rigidi cubitorum latitudinis, *490, 1, 2.
ix, 20. Argentum in diebus illis pro nihilo reputabatur,
100, 1.
— 22. Magnificatus est rex salomon super omnes reges
terram distillit et sapientia, 103, 2.
— 33. Omnes reges terrarum desiderabant videre
salomonem, etc. Et deferebant ei munera, etc., 99, 2.
— 23. Hobom, quoque salomon quadraginta milia equo-
rum in stabulis, 97, 2.
ix, 6. Videbat quid facietis: non enim hominis exercitus
sudicium, sed dominum, etc., *272, 2.
xxiv, 31. Stans in tribunali suo percussit pedes, etc.,
10, 1.

EX LIBRO IV ESDRÆ.

Cap. ii, vers. 1. Exspectate postorem vestrum, requie-
nitatem dabit vobis quoniam in proximo estile, etc.,
23, 2.

EX LIBRO TOBIE.

Cap. xv, vers. 17. Panem tuum cum exsorbitibus et ego
nascomede, 363, 1.

EX LIBRO JUDITH.

Cap. xv, vers. 10. Tu gloria iherusalem, tu iherusalem israel,
tu honorificent populi nostri; quis fecisti viriliter, et
conformatum est cor tuum, eu quod castitatem amav-
eris, etc., et idea eis angelum in aeternum, *165, 2.
xvi, 11. Sandalia ejus rapuerunt oculos ejus; pulchritudo
ejus captiuus fecit animam ejus, etc., *166, 2.

EX LIBRO ESTHER.

Cap. xv, vers. 16. Vidi te, domine, quasi angelum dei, et
contumeliam est cor meum per timore glorie tua: valde
enim, etc., 284, 1.

EX LIBRO JOB.

Cap. i, vers. 21. Domina dedit, dominus abstulit: sicut
domina placuit, ita factum est, etc., 263, 1.

ii, 10. Si bona suscipimus de manu dei, malum cur non
suscipiamus?

iii, 3. Perest dies in qua natus sum, 165, 2.

— Perest dies in qua natus sum, et non in qua dictum
est: conceperis est homo,

— Quare misero data est lux, et vita his qui in am-
bitudine animae sunt? qui expectant mortem, ga-
bulique, etc., 263, 2.

iv, 2. Statim interficit irascula,

— Homo nascitur ad laborem, et avis ad volatim, 373, 2.

— In sex tribulationibus liberabit te, et in septima,
etc., 363, 2; *210, 2.

vii, 7. Memento quia ventus est vita mea, et non rever-
tur oculus meus, ut videat bona, etc., 363, 1.

— Sicut consumunt nubes, et perturbant: sic qui des-
cederint ad inferos non ascendet,

— Ecce nunc in pulvere dormiam, et si mane que-
siceris, non subsistam,

— ix, 4. Sapientia cor est, et fortis robore: quis restitit ei
et pacem habuit?

— 6. Qui commovet terram de loco suo, et coluncem ejus
concupit,

— 10. Qui facit magna et incomprehensibilia et mirabilia,
quorum non est numerus,

— 11. Si vererit ad me, non videbo eum: si abiur-
erit intelligentiam,

— 14. Quianus ergo sum ego, ut respondeam et lo-
quar, etc.,

— 25. Dies mei velocior furentur cursori: ingreditur
et non videbunt bonus: pertransierunt quasi naves
poma portantes, sicut aquila volans ad escam, 320, 2.

— 28. Verebar omnia opera mea, sciens quod non paneres
delinquenter,

— 30. Nonne sicut lac mulsti me, et siclus caseo-
ne coagulasti? pelle et carnis vestisti me, ossibus et
nervis compingisti me, vitam et misericordiam tribuisti
mihi, etc., 372, 2.

— 18. Quare de vulva eduxisti me? qui uitium con-
sumptus essem, ne oculus me videtur, etc., 323, 2.

— 22. Ubi umbras mortis, et nullus ordo, sed semper
nus horror habitat,

— 23. Hobom, quoque salomon quadraginta milia equo-
rum in stabulis, 97, 2.

ix, 10 et seq. Nonne sicut lac mulsti me, et siclus caseo-

ne coagulasti? pelle et carnis vestisti me, ossibus et
nervis compingisti me, vitam et misericordiam tribuisti
mihi, etc., 372, 2.

— 17. Quasi meridianus fulgor consurget tibi ad ves-
peram, et cum to consumptum putaveris, orieris ut in-
cifer,

— 22. Meridianus fulgor consurgit tibi ad ves-
peram, et cum to consumptum putaveris, orieris ut in-
cifer,

- xiii. 5. Lampas contemptus apud cogitationes divitium, patrata ad tempus statutum, 327, 2.
 xiii. 14. Quare facio carnae mas dentibus meis ? 170, 2.
 xiv. 1. Homo natus de muliere brevi vivens tempore, repletur multis misericordiis, 485, 1, 2.
 — 4. Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine : non tu solus es ? 513, 1.
 — 5. Breves dies hominis sunt, etc., 59, 1.
 — Constitui terminos ejus, qui præteriri non poterunt, 320, 2; 327, 2; *307, 1.
 xvii. 14. Calcat super eum, quasi rex, interitus, 393, 2.
 xix. 3. De cœlis confundit me, 270, 2.
 xxii. 13. Duxit in fons dies suos, et in puncto ad infernum descendit, 297, 1.
 xxii. 10. Iesse (Deus) se viam meam et probavit me quasi ancum, etc., 334, 2.
 xxv. 23. Debet ei Deus loquaciter penitentia, et illi abundare in superbum, 296, 1.
 xxi. 5. Lona etiam non sacerdotem, et stetit non sunt mundo in conspectu ejus, 13, 1.
 xvii. 7. Qui appetit foras super nihilum, 32, 1.
 xviii. 15. Si comportaverit q[uod] si terram argenteam, et si est lumen praeparaverit vestimenta, preparabit, etc., 126, 1.
 xix. 10. Pater eram pauperum, 174, 2.
 — 24. Lux vult mei non cadebat in terram, 284, 1.
 xxi. 19. Comparatus sum luto, et assimilatus sum faville et cineri, 582, 1.
 xxii. 1. Peppi fedus cum oculis meis, ut ne cogitarem quidem de virgine, 107, 2.
 — 12. Igis est usque ad perditionem devorans, et omnium eradicans genitima, 303, 1.
 — 17. Si non comedit pupillus de buccula mea, 362, 1.
 — 23. Semper quasi tumentes suer me ducas timori Deum, et pondus ejus ferre non potui, 116, 2.
 xli. 11. Virtus illius in umbilico ventris ejus, 170, 2; *172, 2.

EX PSALMIS.

- Psalm. iv. vers. 3.* Fili hominum, usquecum gravi corde ? ut quid diligitis vanitatem, et queritis mendacium ? 14, 2.
 — 5. Trascimini, et nolite pecare, 252, 2.
 — 9. In pace in idipsum dormiam et requiescam, 470, 2; 507, 1; 570, 2.
 vi. 8. Ego autem in multitudine misericordiarum tua introiui in domum tuam, adorabo at templum, etc., 193, 1.
 vii. 7. Laboravi in gemis meo, lavabo per singulas noctes lectum meum ; lacrymis meis stratum meum rigabo, *178, 1.
 viii. 10. Scrutari corda et renes Deum, 233, 2.
 viii. 6. Ministrasti cum paulo misericordia angelis, 371, 2.
 — 7. Gloria et honore coronasti eum, 25, 4.
 ix. 5. Perit memoriam eorum cum sonita, 63, 2.
 x. secundum Hebreos 3. Laudabili peccator in desideriis animo sui, et iniquis beneficitor, 295, 1.
 — 13. Propter quid irritavit impius Deum ? Dixit enim in corde suo : Non require, Video quoniam, etc., 261, 2.
 — 15. Tibi derelictus est pauper, orphano tu eris adiutor, 163, 1.
 x. 8. Justus Dominus et justitas dilexit, sequitur vidit vultus ejus, 270, 1.
 xi. 7. Eloqua Domini, eloqua casta : argenteum igne exanimatum, etc., 230, 1; *404, 1.
 — 10. Argenteum igne exanimatum, probatum terra, purgatum septuplam, 98, 2.
 xii. 2. Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in studiis suis, etc., 275, 1.
 — 3. Contrito et infelicitus in viis eorum, et viam pacis non cognoverunt, 382, 2.
 xv. 1. Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo, aut quis requiesceret in monte sancto tuo ? 191, 4.

- manu fortiorum ejus, exponit et pauperem a diripiendis eum, 563, 1.
 xxxv. 7. Homines et jumenta salvabis, Domine, 558, 2.
 — 8. Fili autem hominum in legimine alarum trahunt spernunt, Israhelitum ab obertate domus tue ; et torrente volvuntur tunc potabis eos, 403, 2; 534, 2.
 — 9. Israhelitum ab obertate domus tue, et torrente volvuntur tunc potabis eos, 472, 2; 500, 2.
 — 10. Quoniam apud te est fons vita : et in lumine tuo videbimus lamea, 473, 2.
 xxvii. 1. Noli similari in malignitatibus : neque zelaveris facientes iniurias, etc., 308, 2.
 — 2. Quoniam tanquam fenum velociter arescent, et quemadmodum olera herbarum citi desident, 30, 1.
 — 5. Revota Domino viam tuam, et ipse faciet : et effundet quasi lumen iustitiam tuam, et iudicium tuum tanquam meristem, 504, 1.
 — 20. Imitari Domini morte ut honorificati fuerint et exaltati, deficiente, etc., 20, 1.
 xxix. 15. Factus sum sicut homo non andiens, et non habens in ore suo redargitiones, 272, 2.
 xxix. 6. Ecce mensurabilis posuitis dies meos : et substantia mea tanquam nihilum ante te, etc., 13, 4; 17, 2.
 — Universa vanitas, omnis homo vivens, 26, 2.
 — 7. Thesaurizari, et ignorari eum congregabit, 119, 4.
 xxxix. 1. Beatus vir cuius est nomen Domini spes ejus, et non respicit in vanitatis et insensu falsis, etc., 20, 1.
 xl. 1. Beatus vir qui intelligit super egenum et pauperem, in die mala liberabit eum Dominus, 366, 2.
 — 4. Dominus open ferat illi super lectum doloris ejus : universum stratum ejus versati in infinitum ejus, etc., 607, 2.
 — 5. Sana animam meam, quia peccavi tibi, 292, 2.
 iii. 1. Quemadmodum desiderat eurus ad fontes aquarum, illa desiderat anima mea ad eum, Deus, etc., *141, 1.
 — 3. Sicut ille meus anima deus deum fontem vivum, 607, 1.
 — 5. Quando veniam, et apparebo ante faciem Dei, ibid.
 iii. 1. Judica me, Deus, et discerne cansem meas de gente non sancta, ab homine iniquo et doloso eripe me, 249, 1.
 iii. 8. Speciosus formæ pro filiis hominum, 539, 2.
 — 10. Diffusa est gratia in labiis tuis, 347, 1.
 — 5. Specie tua et pulchritudine tua intende, prospere procede et regua, propria veritatem, et mansuetudinem et iustitiam, 27, 2.
 — 8. Unxit te Deus, Deus tuus oleo latifite pro conservatis tuis, Myrra, et galba, et cavia a vestimentis tuis, a dominis eburneis, 478, 1; ibid, 2.
 — 9. Tibi gloria, et gulta, et cavia a vestimentis tuis, a dominis eburneis : ex quibus delectaverunt te misericordia in honore tuo, 523, 1.
 — 10. Asisti regna a dextris tuis, 219, 1; 476, 2.
 — 11. Asisti regna a dextris tuis in vestitu deaurato, *119, 2.
 — 14. Omnis gloria ejus filie regis ab intus, in fluminibus circumiacente varietatibus, 535, 1.
 — 15. Adducant regi virginis post eam, 484, 2.
 lv. 5. Fluminis impetus latificat civitatem Dei, 582, 1.
 — 6. Deus in medio ejus non commovibilis, 509, 2.
 — 11. Vocate, et videle, quoniam ego sum Deus, 98, 2.
 lxvii. 2. Audite haec, omnes gentes, auribus percipite omnes qui habentis orbem, etc. Os meum loquerit sapientiam, etc., 9, 2.
 — 5. Inclinaboh in parabolam surum meam, 405, 1.
 — 13. Segula eorum, domus illorum in eternum, *207, 2.
 — 15. Sicut ores in inferno positi sunt, mors depascat eos, 418, 1; *291, 1.
 — 18. Cum interierit, non sumet omnia, neque descendat cum eo gloria ejus, 217, 2.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

- Lxxvii.** 7. Ut ponant in Deo spem suam, etc., et mandata ejus exquirant, *276, 3, 2.
— 25. Panem angelorum manducavit homo, *643, 1.
— 33. Defecerunt in vanitate dies soror, et anni coram eum festinatione, *44, 1; *19, 1.
— 49. Et edificavit sicut unicornis sanctificium suum in terra, quam fundavit in saecula, *31, 2.
Lxxix. 13. Extulit palmites suos usque ad mare, et usque ad diuum propagines ejus, *77, 3.
Lxxxi. 17. Cibavit eos ex adipe frumenti, et de petra melle saturavit eos, *174, 1.
Lxxxi. 1. Deus stetit in Synagoga deorum : in medio autem deos dijudicavit, *449, 1, 2; *273, 1; *485, 2.
— 6. Ego dixi : Di estis, et filii Excelsi omnes : vos autem sicut homines moriemini, et sicut unus, etc., *449, 2.
Lxxxiii. 17. Implices factus eorum ignominia, et querent non men tamen, Domine, *298, 2.
Lxxxiii. 6 et 7. Beatus vir cuius est auxilium abs te : 2: ascensione in corde suo dispositus, in valle lacrymarum, in loco quo posuit. Etonim benedictionem debet legislator, ibunt de virtute in virtutem : videtur Deus deus in Sion, *379, 1.
— 8. Iunctus de virtute in virtutem : videbitur Deus deus in Sion, *607, 2.
— 14. Elegi objectus esse in domo Dei magis quam habitu in tabernaculo peccatorum, *34, 2.
Lxxv. 5. Convertere nos, Deus salutaris noster, *465, 2.
— 8. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam, et salutare tamen de nobis, *124, 1, 2.
— 11. Misericordia et veritas obviaverunt sibi : Justitia et pax osculatio sunt, *383, 1.
Lxxviii. 13. Erupisti animam meam ex inferno inferiori, *214, 2.
Lxxvii. 6. Quoniam non es memor amplius, et ipsi datum tua repulsi sunt, *135, 1.
Lxxviii. 15. Misericordia et veritas precedunt faciem tuam, *118, 1.
— 25. Thronus ejus sicut sol in conspectu meo, et sicut luna perfecta, etc., *135, 1.
Lxxix. 8. Posuisti, etc., scilicet nostram in illuminatione vultus tui, *237, 1.
— 9. Annis nostri sicut aranea meditabuntur : dies annorum nostrorum in ipsis, septuaginta anni, etc., *302, 1.
— 10. Dies annorum nostrorum, in ipsis septuaginta anni ; si autem in potentibus, octoginta, etc., *303, 2; *302, 1.
Xc. Cum ipso sum in tribulatione, eripiam eum et glorificabo eum, *572, 2; *509, 2.
Xci. 13. Justus at palma florebit, *191, 1.
— 16. Rectus Dominus Deus noster, et non est iniurias in eo, *492, 2.
Xci. 1. Dominus regnabit, decorum induxit est, *25, 1.
— 16. Elementa dividit orbem terrae, qui non commovit, *31, 2.
— 5. Domum tuam decet sanctitudo, Domine, etc., *101, 2.
Xci. 9. Qui plautavit aures, non audiit ? aut qui fluxit oculum, non considerat, *22, 2 seq.
Xci. 11. Lumen oritur est Justus, et rectis corde iustitia, *215, 1; *197, 1.
C. 1. Misericordiam et iudicium canticabo tibi, Domine, *120, 2.
C. 4. Defecerunt sicut frons dies mei, *20, 1; *303, 2.
— 8. Factus sum sic passer solitarius in tecto, *389, 1.
— 18. Respergit orationem humilium, et non spreveret precium eorum, etc., *532, 2.
— 20. Quia prospexit de excelso sancto suo, Dominus de cetero in terram aspexit, ut sudret gemitus compediatur, etc., *ibid.
— 28. Tu autem idem ipse es, *543, 1.
Cii. 5. Renovabitur ut aquile juvenus tua, *142, 2.
- ciii.** 5. Qui fundasti terram super stabilitatem suam, *33, 2.
— 15. Vinnum letificans cor hominis, *173, 2.
— 17. Ut exhalare faciem in oles, *483, 2.
— 22. Orthus est sol, etc. Exhib homo ad opus suum, et ad operationem suam usque ad vesperam, *28, 2.
Cv. 32. Vestitus est Moses propter eos, quia exerceretur spiritus ejus, *218, 1.
Cvi. 1. Confitemini Domino quoniam bonus : quoniam tu sicutum misericordia ejus, *273, 1.
— 4. Erraverunt in solitudine in iniquitate, vnde civitas ihu habitaculi non invenierunt, *178, 2; *349, 2.
— 26. Ascendit usque ad celos, et descendens usque ad abyssos : anima eorum in malis tabescat, *273, 1; *485, 2.
— 6. Ego dixi : Di estis, et filii Excelsi omnes : vos autem sicut homines moriemini, et sicut unus, etc., *449, 2.
Cix. 17. Implices factus eorum ignominia, et querent non men tamen, Domine, *298, 2.
Cxlii. 6 et 7. Beatus vir cuius est auxilium abs te : 2: ascensione in corde suo dispositus, in valle lacrymarum, exquisita in onnes voluntatis ejus, *136, 1.
— 2. Confessio et magnificatio opus ejus, *12, *120, 2.
— 10. Intellexus bona omnibus facientibus eum, *374, 2.
— 14. Misericordia, et miseration, et justus Dominus, *538, 1.
— 15. Jucundus homo, qui miseretur et commodari, *231, 2.
— 7. In memoria aeterna erit justus, *118, 2; *336, 2; *474, 4.
Cxlii. 7. Convertere, anima mea, in requiem tuam, quia Domine beneficior tibi, *370, 1.
Cxlii. 15. Profecta in conspectu Domini mors saeporum ejus, *118, 1; *324, 1; *330, 1.
Cxlii. 1. Confitemini Domino quoniam bonus, quoniam in seculum misericordia ejus, *195, 1.
— 13. Impulsus eversus sum ut caderem, et Dominus suscepit me, *177, 1.
Cxlii. 32. Viam mandatorum tuorum cucurri, cum dilata cor meum, *486, 2.
— 37. Averte oculos meos ne videant vanitatem, *20, 1; *281, 2.
— 90. Fundasti terram, et permanet, *31, 2.
— 103. Quia dulcis fauibus meis eloqua tua : super mel ore meo, *112, 1.
— 106. Juravi et statui custodire iudicia iustitiae tuae, *288, 2.
— 119. Pravaricantes reputaviri omnes peccatores terrae, *202, 2 seq.
— 120. Conlige clavis timore tua carnes meas, *216, 2.
— 131. Os membra aperit, et altrax spirum, etc., *50, 2.
— 144. Redime me a calumniis hominum, ut custodium mandata tua, *395, 1.
— 173. Tabescere me fecit zelus meus, quia oblitus omni verba tua iniunxit mei, *498, 1; *281, 1; *288, 2.
Cxliii. 5. Hoc mihi quia incolumus meus prolongatus est, *163, 2 seq.
— 10. Habitavi cum habitantibus Cedar, multum incola fuit anima mea, *496, 2.
Cxlii. 6. Per diem sol non uret te, neque lumen per noctem, *497, 2.
Cxlii. 6. Euntes ibant et flabant, militentes semina stri, videntes autem venient, etc., *108, 1.
Cxlii. 2. Labores manuorum tuarum quia manducabis, beatus es, et bene libi erit, *ibid.
— 3. Uxor tua sicut vita abundans in lateribus domus tue : filii tui sicut novelle olivarum in circuitu mensa tuae, *174, 1.
Cxlii. 7. Adorabimur in loco ubi steterunt pedes ejus, *604, 2.
— 9. Sacerdotes tui induantur iustitiam, et sancti tui exsultent, *172, 4.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

- 51. De fructu ventris tui ponam super sedem tuum, *284, 1.
Cxlii. 4. Ecce quam bonum, et quam iuvenandum habilitare fratres in unum ! *175, 2; *476, 2.
— 8. Quoniam illic mandauit Dominus benedictionem, et vitam usque in seculum, *192, 1.
Cxlii. 1 et 2. In conspectu angelorum psallam tibi, adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomine tuo, *203, 2.
Cxlii. 4. Te cognovisti sessionem meam, et reservationem meam, *197, 1.
— 6. Mirabile facta est scientia tua ex me : confortata est, et mihi poter ad eam, etc., *305, 2 seq.
— 7. Quo ibo a spiritu tuo ? et quo a facie tua fugiam ? *288, 1.
— 8. Si ascendero in colum, tu illic es, si descendendo in infernum, ades, *275, 1.
— 44. Confitebor tibi quia terribiliter magnificatus es : misericordia opera tua, et anima mea cognoscit nimis, *180, 1.
— 15. Non est occultum os meum a te, quod fecisti in oculis, et substantia mea in inferioribus terris : imparetum meum viderunt oculi tui, *372, 2; *457, 4.
— 16. Imperfictum meum viderunt oculi tui, et in libro tuo omnes scribentur, *549, 1; *294, 1.
Cxlii. 4. Venenum aspidum sub labiis eorum, anguis suis dolos agebat, *346, 1.
Cxlii. 4. Excusationes in peccatis, *309, 2.
Cxlii. 3. Tribulationem meam ante ipsum pronunciat, *195, 2.
— 8. Edit de custodia animam meam : me expectant iusti, dona retribus mili, *505, 1.
Cxlii. 1. Beneficetus Dominus Deus meus, qui doct manum ad prelum, et digitos meos ad bellum, *323, 1.
Cxlii. 11. Gloriam regai tulit dicent, etc., et gloriam magnificenter regni, etc., *388, 1.
— 16. Impuls omnis anime beneficentia, *603, 1.
Cxlii. 1. Deo nostro sit iuncta, deorogate laudatio, *197, 2.
Cxlii. 1. Deo nostro sit iuncta, deorogate laudatio, *227, 2.
Cxlii. 16. Qui dat nivem sicut lamam, *307, 2.
Cxlii. 5. Exultabunt Sancti in gloria, *286, 2.
— 6. Exultationes Dei in gaudere eorum, *197, 2.
- EX PROVERBIIS SALOMONIS.
- Cop.** 1, tert. 8. Audi, fili mi, disciplinam patris, et ne dimittas legem matris tuae, ut addatur grata capit tu, et forques collo tuo, *515, 2.
— 24. Quia vocavi, et remisisi; extendi manum meam, et non fui qui aspicerit; despectis omne consilium meum, etc., *250, 1; *112, 2.
— 26. Ego quoque in interitu vestro ridebo, etc. Tunc invocabit me, et non exaudiam, manu conscientis, et non invenient me, *112, 2.
— 11. Qui latet cum male fecerint, et exigitur in rebus peccatis, *309, 2.
— 18. Inclinata est enim ad mortem domus ejus, et ad inferos semite ipsius, *274, 2.
Cxlii. 8. Sanctis quippe erit umbilico tuo, et irrigatio oscurum, *178, 2.
— 16. Longitudo dierum in dextera illius, et in sinistra filius divitiae et gloria, *258, 1; *505, 1.
— 18. Lignum vita est his qui apprehenderint, *258, 1.
— 7, 10. Audi, fili mi, et tace super verba mea, ut multiplicetur tibi anni vite, *ibid.
— 13. Justorum semita quasi lux splendens procedit, et crescit usque ad perfectum diem, *304, 1.
— 19. Vix impium tenet, nesciunt ubi corrumpit, *414, 1.
— 27. Dextra via novit Dominus; quem autem perverset, et sinistra sunt, *335, 1.
— 8. Favis distillans labia mestris, et nitidus oleoguttar ejus, novissima autem illius amara, quasi adiumentum, et acuta quasi gladius biceps, *102, 2; *128, 4.
— 19. Cerva charissima et gratissimus hinnulus : tibia ejus adhuc in eum tempore, *475, 1.
— 20. Ubica ejus invenient le, *764, 2.
— vi. 1. Liga eam in cordite tuo et circunda gutturi tuo, *516, 1.
— 24 et 25. Zelus et furor viri non parcat in die vindictae, nec acquiescat cujusquam precibus, nec suscipiet pro redemptione dona plurima, *219, 1.
vii. 29. Statim eam sequitur quasi bos ductus ad victimam, et quasi agnus, etc., *275, 1.
viii. 8. Justi sunt omnes sermones moi; non est in eis pravum quid, neque perversum, *405, 1.
— 12. Ego sapientia habeo in consilio, et eruditus inter seculum cogitationibus, *281, 2.
— 15. Per me reges regnant, et legum conditores justa debeat, *475, 1.
— 18. Mecum sunt divitiae et gloria, opes superbia et justitia, *399, 1.
— 23. Ante colles ego parturiebar, *273, 2.
— 31. Et delice mee ess cum filiis hominum, *189, 2.
— 1. Sapientia reditivit sibi dominum, etc. Immortalit victimas suas, miscuit vinum, et proposuit mansum eum, *360, 1.
z. 4. Egestate operata est manus remissa, manus autem fortis divitiae parat, *468, 2.
— 7. Qui nimir mundacilis, hic pascit ventos : idem ante ins sequeatur ares volantes, *69, 1.
— 7. Memento justi cum laudibus, nomen impiorum cutes, *63, 2; *238, 2.
— 20. Argentum electum, lingua justi, *70, 1.
— 21. Laiba justi erulent plurimos : qui autem in facti sunt, in cordis egestate morientur, *3id.
— 27. Timor Domini apponit dies, et anni impiorum breviantur, *267, 2.
— 18. Impius factus est instabili, seminanti autem justitiam metus fidelis, *24, 2.
— 22. Bonus relinquit heredes filios et nepotes, et custodij justi substantia peccatoris, *126, 1.
— 24. Custodij justi substantia peccatoris, *126, 1; *512, 1.
— 22. Errant qui operantur malum, *145, 2.
— 15. Secura mens quasi fuge convivium, *315, 1.
— 12. Justitia firmatur solidum, *315, 1.
— 23. Cor sapientis erudit es ejus, et labii ejus addet gratiam, *70, 2.
— 24. Favis mellis, composita verba : dulcedo anima sanctis ossum, *70, 1; *93, 2.
— 26. Animus laborantis laborat sibi, quia compulit cum os suum, *238, 1.
— 21. Sicut igne propagat argenteum, et aurum camino, ita corda probat Dominus, *334, 2.
— 24. In facie prudenter lucet sapientia, oculi stultorum in finibus terra, *115, 2; *284, 1.
xviii. 2. Non resit stolus verba prudeola, nisi ea direxisse versantur in corde ejus, *69, 2.
— 3. Impius cum in profundum venerit peccatorum, contentum, *393, 2.
— 9. Qui mollis et dissolutus est in opere suo, frater est eius opera dissolitus, *354, 1.
— 10. Tauris fodiens nomen Domini : ad ipsum currit justus, et evadit, *332, 2.
— 24. Vir amabilis ad societatem magis amicus est, quam frater, *174, 1.
Cxlii. 18. Cogitationes consilii roborantur, et gubernant tractanda sunt bella, *328, 1.
Cxlii. 1. Cor regis in manu Domini : quoniamque voluerit, inclinabit illud, *305, 1.
— 22. Civitatem fortium ascendit sapientia, destruenda robur fiducie ejus, *370, 2.
— 25 et 26. Desideria occidunt pigrum, moluerunt enim quidquid manus ejus operari : tota die concupiscent et desiderat, *173, 1.

- xxxii.** 2. Dives et pauper obliuivierunt sibi, utriusque operatur est Dominus, *371, 2.*
— 9. Qui prouus est ad misericordiam, benedicetur, **69, 1.*
— 14. Fovae profonda os aliena; cui iratus est Dominus, etc., *275, 2.*
— 16. Qui calumniant pauperem, ut augeat divitias suas, dabit ipse ditor, et egebit, *207, 1.*
— 22. Non facias violentiam pauperi, quia pauper est, ne que conteras eum in porta, quia, etc., *ibid., 2.*
— 28. Ne transgredaris terminos antiquos, quos posuerunt patres tui, *341, 1.*
xxiii. 10. Ne attingas parvulorum terminos, et apes putillorum ne infrebas: propinquias enim illorum fortis est, etc., *163, 1.*
— 26. Prebe, fili mi, cor tuum mihi, *474, 1.*
— 29 et 30. Cui ei? cuius patri? cui rix? cui fove? cui vulnera sine causa? cui suffusio oculorum? Nonne his qui commorantur in vino, et student calcibus spontaneis? *476, 2.*
xlv. 5 et 6. Vir sapiens fortis est et vir doctus, robustus et validus, quia cum dispositio initu bellum, etc., *270, 2.*
— 21. Time Dominum, fili mi, et regem, *286, 4.*
xxv. 15. Patientia lepiter principis, et lingua molles conserfingit duritium, *337, 1.*
— 23. Veneris Aquilo dissipat pluvias, et facies tristis linguam detrahentem, *243, 1.*
— 27. Qui resonator est majestatis opprimetur a gloria, **148, 1; *278, 2.*
xvi. 14. Sicut ostium vertitur in cardine suo, ita piger in teculo suo, *606, 1.*
— 16. Sapientor sibi piger videtur septem viris loquentibus sententias, *335, 2.*
xvii. 3. Grave sit saxum et onerosa arena: sed ista stulto atroce gravitor, *253, 2.*
— 4. Et impudente conciliati ferre quis poterit? *292, 1.*
— 8. Scut avis transfigurans de nido suo, sic vir qui defeligit locum suum, *337, 1.*
— 16. Qui retinet eam (femina rixosam) quasi qui ventum tenet, et clam dexteritate vocabit, *238, 2.*
— 17. Ferrum ferro acutitur, et homo excutit faciem amici sui, *180, 1; 344, 1.*
— 19. Quomodo in avis respondet vultus propiscionum, sic corda hominum manifesta sunt prudentibus, *284, 1; *437, 1.*
— 20. Infernus et perditio nunguam implentur: similiter oculi hominum insatiables, *53, 1.*
xxviii. 13. Leo rugiens, et ursus erubens, principes impiorum super pauperem, *152, 1.*
— 23. Qui corrigit hominem, gratiam postea invenerit apud eum magis quam ille, qui per linguis blandimenti decipit, *250, 2.*
xxi. 4. Rex justus erigit terram, vir avarus destruet eam, *370, 1.*
— 20. Videlicet hominem velocem ad loquendam? studitius magis speranda est, quam illius correptione, *196, 1.*
xxii. 4 et 16. Quod nomen est ejus, et quod nonum filii ejus, si nos? Tra sunt difficultas mibi, et quantum permissus ignor, etc., *277, 2.*
— 15. Tra sunt insatubilia, etc. Infernus et os vulve, et terra quo non salutar aqua, *47, 1; 363, 2.*
xxii. 1 et 2. Visio qua eruditum est eum mater sua, etc. Ne dedeleris multieribus substantiam tuam, etc., *41, 1.*
— 13. Quem? illam et illam, et operata est consilio multorum surarum, *323, 1.*
— 18, 19. Operata est constito manum surarum. Manum suam misit ad Zora, et digitis ejus apprehenderunt fusum, etc., *470, 2.*
— 24. Navis institoris de longe portans pannem suam, *360, 1.*
— 29. Multa filii congregaverunt divitias, etc., *350, 2.*

EX LIBRO ECCLESIASTICÆ.

- Cap. i, vers. 2.** Vanitas vanitatum, et omnia vanitas, prater amare Deum, et illi soli servire, **543, 1.*
iv. 1. Fanticulus triplex difficile rumpitur, **35, 2.*
vii. 2. Melius est nomen bonum, quam nomen pretiosa, *478, 1.*
— 5. Cor sapientum ubi tristitia est, et cor stultorum ubi festitia, *314, 1.*
— 17. Noli esse iustus nullum, et noli argumentari plus quam oportet, **275, 1; *358, 1.*
— 22. Virus de milie unum reperi, **118, 2.*
viii. 1. Sapientia hominis lucet in vultu ejus, *115, 2.*
xii. 11. Si mordet serpens in silentio, nihil eo minus habet, qui occulite detrahitur, **591, 1.*
— 16. Et clavident ossa in platea, in humilitate vecis molestant, **303, 2.*
— 7. Revertetur pulvis in terram suam unde erat, et spiritus rebeat ad Deum, etc., **589, 2.*

EX CANTICO CANTICORUM.

- Cap. i, vers. 1.** Osculare me oculo oris sui, **414, 2.*
— 3. Beati dilecti te, **270, 2.*
— 13. Botrus cypri dilectus meus mihi, in vineis En-gaddi, *93, 1.*
i. 1. Ego flos campi, et lilium convallium, **353, 1.*
— 9. Ibi ipse stat post parietem nostrum, respicie per fenestras, propiciens per cancellos, **288, 1.*
— 17. Donec aspiret dies, et inclinatur umbra, *237, 2.*
— 21. Surgam, et circumdo civitatem: per viros et platos quarum quem diligit anima mea, **407, 2.*
v, 10. Dilectus meus candidus et rubicundus, electus ex milibus, *278, 1.*
vi, 4. Averte oculos tuos a me, quia ipsi me avolare fecerunt, **128, 1.*
— 10. Descendi in horum nucum, ut viderem poma convallium, *93, 1.*
vii, 1. Quid videbis in Sulmife, nisi choros castrorum? **475, 1.*
— 6. Fortis est ut mors dilectio, *483, 1.*
— 9. Fortis est ut mors dilectio: dura sicut infernus minutus, **466, 1.*
— 11. Vinea fuit pacifica in ea quia habet populus, *98, 2.*

EX LIBRO SAPIENTIE.

- Cap. ii, vers. 8.** Coronem nos rosis, etc., **28, 2.*
— 10. Gloriarum patrem se habere Deum, **314, 1; *26, 2.*
— 12. Si enim est verus filius Dei, suscipiet illum, *ibid.*
— 20. Morte turpissima condonemus eum, *ibid.*
— 23. Deus creavit hominem extra terrena, etc.; invia autem domini morbi intravit in orbem, **235, 1.*
iii, 1. Iustorum anima in manu Dei sunt, *363, 1.*
iv, 12. In constantia concupiscentiae transverst sensum, *507, 1.*
v, 1. Tunc stabunt justi in magna constantia adversus eos qui se angustiaverunt, et qui abstulerunt labores eorum, *150, 1; 329, 1.*
— 6. Ego erravimus a via veritatis, **308, 2; *333, 1.*
— 8. Nos nali continuo deservimus esse, *29, 1; 132, 1.*
— 10. Justi autem in perpetuum vivent, et apud Dominum est merces eorum, et cogitatio eorum apud Altissimum, *418, 1.*
— 21. Pugnabit cum illo (Deo) orbis terrarum contra insensatos, **370, 2.*
vi, 1. Melior est sapientia quam vires, et vir prudens quam fortis, *328, 1.*
vii, 10. Inextinguibile est lumen illius, **284, 1.*
— 16. In manu illius et nos, et sermones nostri, et omnis sapientia, et operum scientia et disciplina, *305, 1.*

INDEX LOCORUM SACRAE SCRIPTURE.

- 25.** Condor est Iucis aeterna, et speculum sine macula dei maiestatis, et imago bonitatis illius, **118, 1.*
viii, 13. Isabebo immortalitatem, et memoriam aeternam his, qui post me venturi sunt, relinguam, **425, 1.*
— 18. In eboribus manuum illius honestas sine defectione, *99, 1.*
ix, 7. Tu elegisti me regem populo tuo, et judicem filiorum tuorum, **270, 1.*
— 16. Difficile astimamus que in terra sunt: et que in prospectu sunt, invenimus cum labore; que autem in celis sunt, quis investigabit? **27, 2; *265, 1.*
— 19. Per sapientiam sanati sunt, quicunque ibi placebunt tibi, Domine, a principio, *271, 1.*
xi, 17. Per peccatum quis peccat pro hac et torquebat, *272, 2.*
xii, 1. O quam bonus et suavis es, Domine, spiritus tuis in omnibus, **444, 1.*
— 18. Tu autem dominator virtutis cum tranquillitate iudicas, *148, 2.*
xiv, 2. Tu autem providens, Pater, cuncta gubernat, **203, 2.*

EX LIBRO ECCLESIASTICÆ.

- Cap. i, vers. 20.** Plenitudo sapientia est, timore Deum, *414, 1.*
— 29. Usque in tempus sustinebit patiens, et postea reddito juventutem, *147, 1; 298, 1.*
— 53. Filii, concupiscentia sapientiam, conserva justitiam: et Dominus praebeat ilium tibi, **270, 1.*
— 3. Ne separabis in fortitudine tua concupiscentiam cordis tui, et ne dixeris: Quomodo potum aut quis me subiecti propera facta mea? etc., **236, 1.*
n, 6. Multi pacifici tibi sint, et consiliorum sit tibi omnis de milite, *173, 1.*
— 25. Injice pedem tuum in compedes illius, et in torque illius collum tuum: subiecte humerum tuum, et ne acceditis vinculis ejus, *206, 1.*
vii, 6. Noli querere fieri iudicem, nisi virtute valens irrumper iniquitates, **1, 1.*
— 20. Filii tibi sunt? serva corpus illarum, et non ostendas faciem tuam bilare ad illas, *243, 1.*
ix, 5. Virginem non conspicias, ne forte scandalizari in decore ejus, *107, 2; seq.*
z, 2. Quid superbis terra et ciinis? *208, 2.*
xi, 2. Non laudes virum in specie sua, neque spernas hominem in visu suo, *296, 2.*
— 3. Brevis in volubilis est apis, et initium doloris habet fructus illius, *ibid.*
— 22. Confide in Deo, et mane in loco tuo, *337, 1.*
— 30. Autem morte ne laudes hominem quenquam, *239, 1.*
xi, 5. Et da bono, et non recuperis peccatum; benefac humini et non dederis implacabilem, *269, 1.*
xiv, 4. Congregat, et in bonis illius alias luxuriantur, *233, 1.*
— 9. Instabilis oculus cupidus, etc.: non satiabitur donec consumat atrae animam suam, *59, 1.*
— 17. Autem obitum tuum operare justitiam, quoniam non est apud inferos inventio ciborum, *319, 2.*
xv, 2. Obliviat quasi mater honorifera, et quasi mulier a virginitate suscipiet illum, **404, 2.*
— 6. Jocunditatem et exultationem thesaurizabit super illum, **476, 1.*
— 14. Deus ab initio constituit hominem, et reliquit illum in manu consilii: adiicit mandata, etc., **41, 2.*
xii, 4. Qui spernit modica, paulatim decidet, *108, 1; 270, 1; 355, 1.*
— 27. Ingressus hominis emuntant de illo, *134, 1.*
xii, 20. Concupiscentia spodion devirginavit juvenulum scio qui facit per vim iudicium iniquum, *148, 1.*
xxviii, 14. Non scipit Dominus personam in pauperem, et deprecationem fesi exaudiit: iudicabit justos, etc., *102, 1.*
xxix, 23. In omnibus operibus suis precellos esto, **132, 3.*
— 25 et 26. Cibaria, et virga, et onus asino: panis et disciplina, et opus serv. Operatur in disciplina, et querit reprobacione, laxa manus illi, etc., **98, 1.*
xxxiv, 19. Oculi Domini super timentes eum: protector potentis, firmamentum virtutis, tegimen ardoris, et obruckrum meridiani, **50, 2.*
— 23. Panis egentum, vita pauperum: qui defraudat illum, homo sanguinum est: qui aspert in sudore panem, etc., *101, 2.*
xxv, 16. Non scipit Dominus personam in pauperem, et deprecationem fesi exaudiit: iudicabit justos, etc., *150, 1.*
— 26. Speciosa misericordia Dei, in tempore tribulationis quasi nubes pluvias in tempore siccitatis, *366, 2.*
xxvi, 24. Species mulieris exhibilat faciem viri sui, et super omnem concupiscentiam hominis superducit de siderium, **80, 1.*
xxvii, 24. Propter crapulem multi obierant; qui autem abstinentes est, adjicit vitam, *85, 1.*
xxviii, 23. Memor esto iudicij mei: sic enim erit et tuum: mihi hei, et ubi hodie, *240, 2.*

- xxxvii. 19. Benedicto Dominum in operibus suis, date p[ro]moto eius magnificatam, *575, 1.
 xli. 1. Oceano magna exulta est omnis hominum, et iungit gravis super filio Adam, a die exitus de seculo maiori gravem super in diem sepulturam, etc., *25, 4.
 xi. 11. Omnia quae ab terra sunt, in terram converteruntur, et aquae aquae in mare revertentur, *46, 1; 51, 4.
 - 17. Gratia scilicet paradoxis in beneficioribus, et misericordia in secundum permanet, *68, 2.
 xiii. 22 et 23. Fugitibus aenius fluit aquilo, et gelidus crystallus ab aqua: super omnes congregationes aquarum resipescit, et sicut forica induit se aqua. Et devorabit montes, et exarcat desertum, et extinguit viride sicut igne, *78, 1.
 xvii. 14. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generationem et generationem, *319, 2 seq.
 — Nomen eorum vivit in generationem et generationem, *63, 2.
 xviii. 16. Terram relexit anima tua: et replasti in comparationibus antiquata, *472, 1.
 - 22. Insciri stultum tam, *266, 2.
 - 27 et 28. Et dereliquit post se desime suos gentes stipitatum, et immunitum a prudentia, Roboum, qui avertit gentes consilio suo, *119, 2.
 xviii. 4. Ex surrexit Elias propheta quasi ignis, et verbum eius quasi facula ardorat, *183, 2.
 - 9 et 10. Qui recipies es in turbina ignis, in curva equorum igneorum. Qui scriptus es in iudicis temporibus lemine incandens Domini: conciliare cor patris ad filium, et restituere tribus Jacob, duci sunt qui te vidarent, et in amicitia tua decorati sunt, *183, 2.
 - 26. In diebus ipse retro redit sol, et addidit rogitavit, *31, 2.
 xlxi. 1. Memoria Josiz in compositione odoris facta opere pigmentarii, *239, 1.
 li. 25. Collocata est anima mea in illa, *476, 2.
 - 34. Columna vestrum subiecte iugo, et suscipiat anima vestra disciplinam, *516, 1.
- EX ISAIA.**
- Cap. 1, vers. 6. Vultus, et livor, et puga tumens, non est circumscriptus, nec carata medicinamine, nec folia cleo, *482, 2.
 - 24. Heu! consolabor super hostem meum, *291, 1, 2.
 ii. 2. Mons domus Domini in vertice montium, *399, 2.
 - 3. De Sion exiit lex, et verbum Domini de Jerusalem, *499, 2; 500, 1.
 - 6. Augures habuerunt per Philistim, etc., *233, 2.
 - 22. Caveo ab homine, cuius spiritus in naribus ejus est, *302, 2.
 viii. 1. Aferuerat a Iudea validum et fortē, omne robur patinis, et omne robur arborum, *101, 2.
 - 10. Dicite justo quoam fructum adiumentorum suorum: quod est dilectio mea in cornu filio olei, *234, 2.
 - 7. Vineae facta est dilecta mea in cornu filio olei, *234, 2.
 - 8. Vineae facta est dilecta mea in cornu filio olei, *586, 1.
 - 9. Vineae facta est dilecta mea in cornu filio olei, *183, 2.
 - 10. Dicite justo quoam fructum adiumentorum suorum: quod est impius in malum, retinaculum enim maximum ejus flet ei, *298, 1.
 - 16. Filia Sion ambivaverunt extento collo, *48, 3 seq.
 - 18. Austeret Dominus ornamentum calcemantorum, *168, 1.
 - 5. Vineae facta est dilecta mea in cornu filio olei, *234, 2.
 - 7. Vineae facta est dilecta mea in cornu filio olei, *586, 1.
 - 8. Vineae facta est dilecta mea in cornu filio olei, *183, 2.
 - 11. Vix q[uod]cunq[ue] manu ad obrietatem sectandum, *584, 1.
 - 18. Vix q[uod]cunq[ue] amputatio in funiculis vanitatis, et quis viscum plurimi peccatum, *73, 2 seq.
 vi. 3. Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus Sabaoth, *280, 1.
 viii. 9. Si non credideritis, non permanechitis, *275, 1.

- camporum fontes; et terram inviam in rivos aquarum, Dabo in solitudine cadrum, et spinam, et myrtum, et lignum olive: pesam in deserto abietem, et ulimum et buxum simul, *82, 2.
 llii. 2. Non camabit, neque accipiet personam, ne audiatur vox eis foris, etc., non erit tristis, neque turbulentus, *399, 1.
 - 8. Ego Dominus, hoc est nomen meum; gloriam meam alteri non dabo, et huius meum est ipsius, *588, 1.
 gnu. 5 et 6. Nisi timere, quia ego tecum sum: ab oriente adducam semen tuum, et ab occidente congregabo te. Dicam aquiloni: Da! et austro: Noli prohibere: affer filios meos de longo aquo, et filias meas ab extremis terra, *61, 2.
 - 19 et 20. Ecce ego facta ero, et nunc orientur, utique cognoscetis eam: ponam in deserto viam, et in invio fluminis, glorificabit me bestia agri, dracones et struthiones: quia delicii in deserto aquas flumina in invio, ut darent potum populo meo, *3, 1.
 - 20 et 21. Glorificabit me bestia agri, dracones et struthiones, quia dedi in deserto aquas flumina in invio, ut darent potum populo meo, *200, 1.
 zlii. 5. Iste dicit: Dominus ego sum, et ille vocavit in nomine Jacob, et hic scribita maria sua, Dominus, *576, 2.
 zlii. 8. Rorabi, celi, desuper, et cubi pluunt justum, *73, 2.
 - 9. Numquid dicit lumen figura tua: Quid facti? *533, 1.
 zliii. 3. Solvi quia durus es, et nervos cervis cavigis, tuta, etc., *515, 2.
 zlii. 15. Numquid oblivisci potest mulier infante suum, ut non miseretur filio uteri sui? Et si illa obita fuerit, ego tamen non obliviscaris tui. Ecce in manibus meis descripsi te: muri tui coram oculis meis semper, *159, 2 et seq.
 - 16. In manibus meis descripsi te, *805, 1; *238, 1.
 - 18. Leva in circuitu oculos tuos, et vide: omnes isti congregantes sunt, venerunt tuis: vivo ego, dicit Dominus, quia omnibus his velut ornamento vestieris, et circumdabis tibi eos quasi sposa, *61, 2.
 - 20. Omnis his velut ornamento vestieris, et circumdabis eos tibi quasi sposa, *23, 2; *71, 2 et seq.
 - 22. Erunt reges nutriti tui, et regina nutrices tuas: vultu in terram demissi adorabunt te, et pulvrem pedum tuorum lingent, *353, 2.
 - 24. Vos omnes accessantes igrem, accincti clamidis, ambulato in lumine ignis vestri, et in flammis quas succendistis: de manu mea factum est hoc, *23, 2.
 ii. 1. Attende ad petram, nunc excisi extis, et ad caveram lacis, de qua precisti, *589, 2.
 - 16. In umbra manus mee protexi te, ut plantes cibos et funes terram, *554, 1.
 - 21. In umbra manus mee protexi te, *589, 2.
 lii. 7. Quoniam speciosi pedes evanagelizant pacem, et gerantrum bona!, *578, 1.
 lii. 3. Despectum, et novissimum virorum, *587, 2.
 lii. 11, 12 et 13. Ecce ego sternam per ordinem lapides tuos, et fundabo te, ut sapphiri, et ponam iaspidem propinquum tuum, et portis tuis in lapides desideratus. Universi filii tuos doctos a Domino, et multitudinem pacis filii tuis, *146, 1.
 lii. 9. Sicut exultant eccl[esi]a a terra, sic exultate sunt via mea a via vestris, et cogitationes meae a cogitationibus vestris, *197, 1; *271, 2.
 lyn. 1. Justus perit, et non est qui recognoscit in corde suo, *262, 2.
 - 15. Sublimis, habiens aternitatem, *895, 2.
 - 17. Abiit vagus in via cordis sui, *507, 1.
 - 29. Impi autem quasi mare fervens, quod quiesceret non potest, et residuunt fluctus ejus in conciliacionem et latum, *541, 2; *393, 2.
 — Sub omni ligno frondoso tu prosternebaris meritis, *818, 1.

- Cap. 1, vers. 11. Virgini vigilante ego video, *460, 1.
 - 14. Ab Aquilone pandetur omne malum, *368, 2; *84, 1.
 ii. 9. Recordatus sum tui, miserans adolescentiam tuam, et charitate desponsationis tue, quando secuta es mea in deserto, *23, 2.
 — Recordatus sum tui miserans adolescentiam tuam, et charitate desponsationis tue, quando secuta es mea in deserto in terra que non seminatur, *467, 2.
 - 13. Me dereliquerunt fontem aquae *772, et foderant sibi cisternas dissipatas, etc., *381, 1.
 - 20. Fregisti jugum meum, rupisti vincula mea, et dixisti: Non serviam, *236, 2.
 — Sub omni ligno frondoso tu prosternebaris meritis, *818, 1.

- v, 1. Circuite vias Jerusalem, et querite in plateis, an invanis virum, 277, 1.
 vi, 6. Hic est civitas visitationis: omnis calamitas in meo dico, 163, 2.
 vii, 2. Audite verbum Domini, omnis Iuda, qui ingrediuntur per portas has, ut adores Dominum: bonus factus es, 191, 2.
 viii, 7. Turtur et hirundo, et ciconia custodierunt tempus adventus sui, 815, 1.
 — 17. Ego mittam vobis serpentes regulos, quibus non es incantatus, 345, 2.
 — 22. Numquid resinx von est in Galiad? aut medicus non est ibi? quare igitur non est obducta cœlatrix, etc., 354, 1.
 ix, 21. Ascendit mors per fenestras nostras, 576, 1.
 xii, 1. Justus quidem tu es, Domine, si dispones tecum: verumtamen justa loquar ad te: quare, etc., 205, 1.
 xii, 23. Si misere potes: Æthiops pellit suum, aut pardus variolatus suus, et vos poteritis benefacere, cur diligeritis malum, 72, 2.
 xiv, 6. Onagri stelerunt in rupibus, traxerunt ventum quasi dracones, 69, 1.
 xviii, 13. Recedentes a te in terra scriberunt, 63, 2.
 xviii, 11. Ecce ego fingo contra vos malum, 498, 1.
 xx, 14. Maledicti dies, in qua natus sum, 161, 1.
 xxii, 17. Tui vero oculi ad cor et avaritiam, etc. Propterea haec dicit Dominus, etc. Non plangent eum, etc., 224, 2.
 — 24. Vivo ego, si fuerit Je-hoshua annulus in manu dextera mea, inde evallam eum, 316, 2.
 — 30. Si rube virum istum sterilem, virum qui in diebus suis non prosperabat, 40, 1.
 xxiii, 28 et 29. Quid palea ad triticum, dicit Dominus, nonquid non verba mea quasi igitur? dicit Dominus, et quasi multe conterens petram, 406, 1, 2.
 xxxv, 16. Omnes qui comedunt te, devorabuntur, et naves hostes tui in capitulum decenterunt, et qui te vadant, washabuntur, etc., 307, 1.
 xxxi, 3. Utala, Hesebon, quoniam vastata est Hai: clamans, filia Rababah, etc., 177, 2.
 — 10. Revoluti abscondita ejus, 413, 2.
 t, 6. Grex perditus factus est populus meus: pastores eorum seducerunt eos, feceruntque vagari in montibus, mouit in collem transierunt, oblitus sunt cubili sui, 507, 1.
 t, 9. Curavimus Babylonem, et non est sanata: derelinquamus eam, 385, 2.

EX THRENIS.

- Cap. vers. 8. Poccatum peccavit Jerusalem, ideo inhibita facta est, 387, 1.
 — 16. Idcirco ego ploras, et oculus meus deducens aquas, *178, 1.
 t, 15. Hic eccino est urbs, dientes, perfecti decoris, gaudium universa terra, *171, 1.
 — 19. Consurge, lauda in nocte, in principio vigilans: effunde sicut aquam cor tuum ante conspectum, etc., *12, 1.
 t, 31. Oculus meus deprestatus est animam meam, 309, 2.
 v, 5. Qui nutrebutur in æcis, amplexati sunt stercora, 476, 2.
 — 7. Caudilliores nazrai ejus nive, nuditiores lacte, rubi condores ebore antiquo, saphiro pulchriorib; *35, 2.
 — 8. Denigrata est super carbonis facies eorum, et non sunt cogniti in plateis, *497, 2.
 — 20. Spiritus oris nostri Christus captus est in pœnatis nostris, cui diximus, etc., 237, 2; 467, 2; 508, 2; 537, 2; 551, 1.
 — In umbra tua vivemus in gentibus, 344, 2; 554, 1.
 — 91. Gaude et reare, filia Edom: ad te quoque pervenit calix: inebriabis, atque non beris, 377, 2.

EX BARUCH.

- Cap. iii, vers. 24. O Israel, quam magna est domus Dei! 632, 2.
 — 25. Magnus est, et non habet finem; excelsus et immeius, *523, 4.
 — 26. Et quoniam non habuerunt sapientiam, interierunt propter suam insipientiam, *543, 4.
 — 32. Qui preparavit eam in eterno tempore, 31, 2.

EX EZECHIELE.

- Cap. i, vers. 12. Ubi erat impetus spiritus illuc gradiebatur, 323, 1.
 — 18. Asperitus eorum quasi carbonum ignis ardentium, et quasi asperitus lampadarium, 332, 1.
 v, 18. Completo furorem meum, et requiescerem faciam indignationem meam in eis, et consolabor, *291, 2.
 viii, 18. Ergo ego faciam in furore: non parcer oculus meus, non miseretur, 304, 2.
 viii, 6. Quasi vulpes in deserto, prophete fili Israel erant. Vident vana et divinam mendaciam, dicentes: Ait Dominus, cum Dominus non misericordia, 591, 2.
 — 18. Vnde quo consum patulvis sub cubitu manus, et faciunt cervicula sub capite universa etatis ad capiens animas, 345, 2.
 xi, 4. Et quando nata es in die ortus tui, non est præsis umbilicus tunc, 132, 4; *171, 2.
 — 6. Vive, dixi, inquam, tibi, in sanguine tuo vive, 235, 4.
 — 7. Et grandis effecta et ingressa es, et perversti ad mundum mulieribus, etc., 199, 4.
 — 8. Ecce tempus tuum, tempus amantium: et expandi similitum meum super te, 553, 1.
 — 9. Lavi te aqua, etc., et unxi te oleo, 239, 1.
 — 10. Calcarci in ianthino, *168, 1.
 — 12. Dedi inaurum super os tuum, *170, 2.
 — 35. Divisi pedes tuos omni transuenti; et multiplicasti formicationes tuas, 169, 4.
 — 44. Sicut mater, ita et filia ejus, 342, 4.
 xviii, 4. Ecce omnes anima, mœsi sunt: ut anima patria ita et anima filii mœsi est, 756, 2.
 xxxi, 9. Gladus exactus est, et limatus, etc., ut splendens, limatus est, 312, 1.
 xxvii, 10. Persæ, et Lydi et Libyes erant in exercitu tuo vir bellatoris tui, clypeum et galeam suspenderunt in te pro ornato tuo, *17, 2.
 — 11. Filii Aradi cum exercitu tuo erant super muros tuos in circuio tuo: et si Pigmei qui erant in turribus tuis, pharetras suas suspenderunt in muris tuis per pyramidem, 476, 2.
 xxviii, 2. Deus ego sum, et in cathedra Dei sedi in corde maris, 288, 1.
 xxi, 3. Meus est fluvius, et ego feci memetipsum, 330, 1.
 xxii, 2. Porta hec clausa erit, etc., quoniam Dominus Deus Israel ingressus est per eam, 231, 2.

EX DANIELE.

- Cap. iii, vers. 92. Quartus similis Filio Dei, 483, 1.
 iv, 10. Ecce vigil et sanctus de celo descendit, clamavit fortiter, et sic ait: Succidite arborem, 206, 2.
 v, 23. Dens qui habet fatum tuum in manu sua, et omnes vias tuas, non glorificasti, 392, 2.
 — 25. Mane, tekel, phares: appensus es in statere, et inventus es minus habens, 415, 2.
 vii, 10. Fluvius igneus rapidusq; egrediebatur a foce ejus, 288, 2.
 — 29. Regnum autem et potestas, et magnitudo regni quo es subter omnem celum, detur populo sanguinem alienum, etc., 410, 2.
 xi, 3. Evigilabunt alii in vitam eternam, alii in opprobrium ut videant semper, 278, 2.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

EX OSEA.

- Cap. i, vers. 9. Voca nomen ejus, Non populus meus, *159, 2.
 ii, 14. Ecce ego lactabo eam, et ducam eam in solitudinem, et loquar ad cor ejus, 470, 1.
 — 19. Et sponsabo te mihi in sempiternum, et sponsabo te mihi in justitia, et iudicio, et in misericordia, et in mercatoribus: sponsabo te mihi in fide, 467, 2.
 vi, 5. Misericordia vestra quasi nubes matutina, 366, 2.
 — 6. Misericordiam volui, et non sacrificium, 192, 1; *68, 2.
 vii, 9. Comederunt alieni robur ejus, et ipse mescoli nra sentias, 334, 1.
 x, 2. Divisum est eorum, nunc interibunt, *275, 2.
 xi, 3. Et ego quasi nutritus Ephraim, portabam eos in brachis meis, et nescierunt, etc., 453, 2.
 — 4. In funiculis Adam irraham eos, in vinculis charitatis, 453, 2.
 xii, 15. Ero mors tua, o mors, mors tua ero inferne, 311, 2; *218, 2.

EX JOEL.

- Cap. i, vers. 4. Residuum erat comedit locusta, 393, 2, 2.
 ii, 28. Effundam spiritum meum, per omnem carnem, 451, 1.
 — 30. Sænes vestri sonnia somniabant, et juvenes vestri visiones videbant, 97, 1.
 — 31. Sol convertetur in tenebras, luna in sanguinem: antequam veniat dies Domini magnus et horribilis, 333, 2.

EX AMOS.

- Cap. i, vers. 3. Super tribus sceleribus Damasci, et super quatuor, non convertant eum, 303, 2.
 ii, 16. Permit fugi a veloci, et fortis non obtinebit virtutem suam, et robustos non salvabit animam suam, et tenues arcum non stabit, etc., 322, 1.

EX MICHA.

- Cap. ii, vers. 11. Stillabo tibi in vinum et in ebrietatem, 476, 2.
 vii, 8. Et tu turris gregis nebulosa filia Sion, usque ad te venies, 450, 2.
 v, 3. Jurans judicabitur, 309, 1.
 viii, 2. Zelatus sum Sion zelo magno, *328, 1.
 ix, 1. Domini est oculus hominis, et omnium tribuum Israel, 538, 4.
 — 9. Exulta salis, filia Sion, ecce Rex tuus veniet qui iustus et salvator, ipse pauper, et ascendas super pullum filium asini, 467, 3 et seq.
 — 17. Quid enim honor ejus est, et quid pulchrum ejus, nisi frumentum electorum, et vitum germinus virgines, 512, 1.
 xi, 1. Aperi, Libane, portas tuas, *156, 1.
 — 17. O pastor et idolum, 255, 1.